CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOM  VIÇOSO - MG

  Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG
  CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/Fax: (35) 3375-1266 E-mail: secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 33/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO/MG.

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental,

vem requerer de V.Exa., que se digne após, ouvido Plenário, que se oficie ao

Senhor Prefeito para a seguinte providência:

REQUERIMENTO

 Requeiro informações qual a necessidade do Assessor Alan Fraga

Messias, sendo que já tem Secretário e Chefe de Gabinete ao seu

dispor.

 Informe qual salário o mesmo recebe e quantas diárias com valor

recebido desde o início dessa função que ele exerce, para sabermos

qual benefício o funcionário trouxe para o Município com essas

viagens.

JUSTIFICATIVA

 É um pedido da cidadã Lucimara Aparecida de Paula.

Dom Viçoso, 28 de agosto de 2023.

Carlos Miguel da Silva

Vereador